cÂrqARA
MUNtctPAr or nruÁpous

EnÂ'L

)

REQUERIMENTO NO

-

DE 02 DE ABRIL DE 2025
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Saúde, solicitando que sejam
disponibilizados copos descartáveis que estão em
falta no CEO da Jaiara, localizado na Rua
Taguatinga, Quadra 100, lote 07 - Vila Jaiara, nesta
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso t do
Regimento Interno, que seja encaminhado OfÍcio à Secretaria Municipa! de Saúde,
solicitando que sejam disponibilizados copos descartáveis que estão em falta no
GEO da Jaiara, localizado na Rua Taguatinga, Quadra 100, lote 07 - Vita Jaiara,
nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que a unidade mencionada necessita de materiais
adequados para melhor atender os munícipes.

Câmara Municipal de Anápolis,

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

cEPi 75.110-330
anapolis.go.leg.br